
Uchwała nr XXXI/223/09 
                  Rady Gminy Klembów 
                   z dnia 12 marca 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w budŜecie gminy Klembów na 2009rok 
 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 
2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.165,182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Klembów 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XXIX/214/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budŜetu 
gminy Klembów na 2009 rok: 
 
1.Zwiększa się dochody budŜetu gminy o kwotę 437 590,91zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20 465 880,91zł. 
2.Dokonuje się zwiększenia dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.  
Plan dochodów ogółem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 2 712102,00zł. 
 

§2 
1.Zwiększa się wydatki budŜetu gminy o kwotę  1 148 893,91zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 107 183,91zł 
2.Dokonuje się zwiększenia wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.  
Plan wydatków ogółem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 2 712 102,00zł. 
3.Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 3a oraz ustala się limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszy Spójności w wysokości 49 930,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 

§ 3 
1. Deficyt budŜetu gminy w wysokości 4 641 303,00zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągnie tych 
poŜyczek i kredytów w kwocie 4 630 000,00zł oraz przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w 
kwocie  11 303,00zł. 
2. Przychody budŜetu w wysokości  5 341 303,00 rozchody w wysokości 700 000,00zl zgodnie z 
załącznikiem nr 5 
 
 
 
 
 



 
§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 6 
1.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budŜetowym 2009. 
2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie do dochodów  
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 437 590,91zł w budŜecie gminy na 2009rok. 
 
DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD ODÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - dokonuje się zmiany  dochodów  na podstawie złoŜonych deklaracji 
podatkowych od osób prawnych na rok 2009  
zwiększa się dochody w § 0310 podatek od nieruchomości w kwocie 500 000,00zł a zmniejsza się  o 900,00zł dochody  
w § 0330 podatek leśny  
 
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - dokonuje się zmiany  dochodów  na podstawie złoŜonych 
deklaracji podatkowych na rok 2009  
zmniejsza się dochody w kwocie 50 000,00zl z tytułu podatku od nieruchomości 
 
Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa- dokonuje się zmniejszenia w kwocie 110,00zł, 
na podstawie uzyskanej informacji szacunkowej o wysokości udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
 
DZIAŁ 758 RÓśNE ROZLICZENIA  
Rozdział 75801Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego-  dokonuje się zmniejszenia w kwocie  
201 180,00zł  subwencji ogólnej z budŜetu państwa, na podstawie ostatecznej informacji o wysokościach części subwencji na rok 
2009. 
 
Rozdział 758 14 RóŜne rozliczenia - dokonuje się wprowadzenia dochodów w wysokości 188 780,91zł z tytułu niezrealizowania w 
określonym terminie wydatków niewygasających . 
 
DZIAŁ852 POMOC SPOLECZNA 
 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  .- dokonuje się zwiększenia 
dochodów w kwocie 1 000,00zł ,na podstawie informacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego . 
 
 
Plan dochodów budŜetu gminy na 2009rok po zmianach wynosi 20 465 880,91zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie do wydatków 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  1 148 893,91zł w budŜecie gminy na 2009 rok oraz dokonuje się zmian   z 
konieczności realizacji zadań. 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki w § 4270 zakup usług remontowych w kwocie   
169 690,91zl z przeznaczeniem na odwodnienie ul. Osiedle Młodych w Dobczynie ( dalsza realizacja zadania ) 
 
DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70095 Pozostała działalność- dokonuje się zwiększenia  wydatków w kwocie 160,16zł  w §4440 Odpis na ZFŚS  , w 
związku z korektą odpisu. 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75011Urzędy wojewódzkie - dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  80,08zl w związku z korektą odpisu na ZFŚS 
Rozdział 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) -  dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  
1 016,28 zł w związku z korektą odpisu na ZFŚS 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ< KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
 
Rozdział Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami , 
które wynikły z konieczności realizacji zadań 
 
 DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 
Rozdział Ochotnicze straŜe poŜarne - dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  80,08zl w związku z korektą odpisu na ZFŚS 
 
 
 DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami , które wynikły z konieczności realizacji zadań na wniosek kierownika jednostki. 
 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe -zwiększa się wydatki w kwocie 7 500,00zł w §6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych, z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą adaptacja pomieszczeń piwnicznych i termomodernizacja budynku szkoły 
Podst. w Kruszu na wykonanie dokumentacji kosztorysowej  
oraz dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposaŜenia w kwocie 2 500,00zl a zwiększa się o tę 
kwotę wydatki § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
 
Rozdział  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -  zmniejsza się wydatki w §4410 podróŜe słuŜbowe krajowe w kwocie 2 
500,00zł a zwiększa się o tę kwotę wydatki w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej 
 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne  - dokonuje się zwiększenia wydatków w  kwocie  24 480,28zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  . 
§ 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników   -  20 700,00zł  
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne -  3 207,80zł 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 572,48zł 
 
 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 
 



Rozdział 85195 Pozostała działalność - dokonuje sie zwiększenia wydatków w kwocie  21 792,92zl z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposaŜenia do Ośrodka Zdrowia w Woli Rasztowskiej  
 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe-dokonuje się zwiększenia w kwocie 
1 000,00zl z tytułu otrzymanej dotacji na wypłatę zasiłków stałych 
 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  80,08zl w związku z korektą 
odpisu na ZFŚS 
 
DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie  
361 303,00zł z przeznaczeniem na: 
 adaptację istniejącego budynku na  Wiejski Ośrodek Kultury  w miejscowości Pasek - 297 303,00zł (poprzednia nazwa za 
modernizacja i rozbudowa świetlicy w Pasku)  
oraz 64 000,00zł dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   
 
Rozdział 92195 Pozostała działalność – dokonuje się zwiększenia wydatków w  ogólnej kwocie 561 590,00zł , w tym : 
 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych , z przeznaczeniem na rozliczenie opracowania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej - 11 590,00zł i na zadanie Zagospodarowanie Centrum w miejscowości Ostrówek 
 -600 000,00zł  
oraz zmniejsza się wydatki w kwocie 50 000,00zł , Które przypisano na realizację zadania pod nazwą modernizacja i 
rozbudowa świetlicy w Pasku, zadanie będzie realizowane pod nazwą  adaptację istniejącego budynku na  Wiejski Ośrodek 
Kultury  w miejscowości Pasek  
 
Plan wydatków budŜetu gminy na 2009rok po zmianach wynosi 25 107 183,91zł 

 
 

 
 



D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

Z
m

ia
na

75
6

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 i 
od

 i
nn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

ep
os

ia
da

j
ą
cy

ch
 o

so
bo

w
o
ś
ci

 p
ra

w
ne

j o
ra

z 
w

yd
at

ki
 z

w
i
ą
za

ne
 z

 ic
h 

po
bo

re
m

7 
31

4 
55

2,
00

44
8 

99
0,

00

75
61

5
W

pł
yw

y 
z 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o,

 p
od

at
ku

 le
ś
ne

go
, p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no
ś
ci

 
cy

w
iln

op
ra

w
ny

ch
, p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t l

ok
al

ny
ch

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
 i 

in
ny

ch
 

je
dn

os
te

k 
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h

2 
41

3 
87

6,
00

49
9 

10
0,

00

03
10

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
2 

40
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

03
30

P
od

at
ek

 le
ś
ny

8 
80

0,
00

- 
90

0,
00

75
61

6
W

pł
yw

y 
z 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o,

 p
od

at
ku

 le
ś
ne

go
, p

od
at

ku
 o

d 
sp

ad
kó

w
 i 

da
ro

w
iz

n,
 p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no
ś
ci

 c
yw

iln
o-

pr
aw

ny
ch

 o
ra

z 
po

da
tk

ów
 i 

op
ła

t 
lo

ka
ln

yc
h 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

1 
20

3 
50

0,
00

- 
50

 0
00

,0
0

03
10

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
69

0 
80

0,
00

- 
50

 0
00

,0
0

75
62

1
U

dz
ia

ły
 g

m
in

 w
 p

od
at

ka
ch

 s
ta

no
w

ią
cy

ch
 d

oc
hó

d 
bu

dŜ
et

u 
pa
ń
st

w
a

3 
46

5 
45

6,
00

- 
11

0,
00

00
10

P
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h
3 

36
0 

45
6,

00
- 

11
0,

00

75
8

R
ó
Ŝ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a

8 
94

4 
88

6,
00

- 
12

 3
99

,0
9

75
80

1
C

zę
ś
ć
 o
ś
w

ia
to

w
a 

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

 d
la

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
6 

42
7 

36
1,

00
- 

20
1 

18
0,

00

29
20

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
Ŝ
et

u 
pa
ń
st

w
a

6 
42

7 
36

1,
00

- 
20

1 
18

0,
00

75
81

4
R

óŜ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a 

fin
an

so
w

e
90

 0
00

,0
0

18
8 

78
0,

91

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
Ŝ
ny

ch
 d

oc
ho

dó
w

0,
00

18
8 

78
0,

91

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

2 
83

3 
70

0,
00

1 
00

0,
00

85
21

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

16
0 

00
0,

00
1 

00
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

14
4 

00
0,

00
1 

00
0,

00

20
 0

28
 2

90
,0

0
43

7 
59

0,
91

S
tr

on
a 

1 
z 

1

16
1 

00
0,

00

14
5 

00
0,

00

R
az

em
:

20
 4

65
 8

80
,9

1

8 
93

2 
48

6,
91

6 
22

6 
18

1,
00

6 
22

6 
18

1,
00

27
8 

78
0,

91

18
8 

78
0,

91

2 
83

4 
70

0,
00

2 
90

0 
00

0,
00

7 
90

0,
00

1 
15

3 
50

0,
00

64
0 

80
0,

00

3 
46

5 
34

6,
00

3 
36

0 
34

6,
00

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I/2

23
-0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
le

m
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

.
D

O
C

H
O

D
Y

P
o 

zm
ia

ni
e

7 
76

3 
54

2,
00

2 
91

2 
97

6,
00



dz
ia

l
ro

zd
zi

al
pa

ra
gr

af
tr

es
c

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na
P

o 
zm

ia
ni

e

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

72
 4

02
,0

0
0,

00
72

 4
02

,0
0

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
72

 4
02

,0
0

0,
00

72
 4

02
,0

0

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

72
 4

02
,0

0
0,

00
72

 4
02

,0
0

75
1

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 
or

az
 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
1 

60
0,

00
0,

00
1 

60
0,

00

75
10

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

1 
60

0,
00

0,
00

1 
60

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

1 
60

0,
00

0,
00

1 
60

0,
00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
Ŝ
ar

ow
a

40
0,

00
0,

00
40

0,
00

75
41

4
O

br
on

a 
cy

w
iln

a
40

0,
00

0,
00

40
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

40
0,

00
0,

00
40

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

2 
63

6 
70

0,
00

1 
00

0,
00

2 
63

7 
70

0,
00

85
21

2
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2 

48
0 

00
0,

00
0,

00
2 

48
0 

00
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

2 
48

0 
00

0,
00

0,
00

2 
48

0 
00

0,
00

85
21

3
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 

or
az

 z
a 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

12
 7

00
,0

0
0,

00
12

 7
00

,0
0

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

12
 7

00
,0

0
0,

00
12

 7
00

,0
0

85
21

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

14
4 

00
0,

00
1 

00
0,

00
14

5 
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i

14
4 

00
0,

00
1 

00
0,

00
14

5 
00

0,
00

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

a 
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I/2

23
-0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
l

em
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

.
D

O
C

H
O

D
Y

 N
A

 Z
A

D
A

N
IA

 Z
LE

C
O

N
E

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 R
Z
Ą

D
O

W
E

J 

R
az

em
: 2

71
11

02
R

az
em

: 1
00

0
R

az
em

: 2
71

21
02

,0
00

0



D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

Z
m

ia
na

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

ł
ą
cz

no
ś
ć

2 
47

9 
56

3,
00

16
9 

69
0,

91

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

1 
97

1 
56

3,
00

16
9 

69
0,

91

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
60

 0
00

,0
0

16
9 

69
0,

91

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
24

3 
04

4,
00

16
0,

16

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

16
2 

54
4,

00
16

0,
16

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
3 

84
0,

00
16

0,
16

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

2 
15

5 
69

1,
00

1 
09

6,
36

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
11

2 
86

5,
00

80
,0

8

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1 

92
0,

00
80

,0
8

75
02

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

1 
85

3 
37

6,
00

1 
01

6,
28

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
22

 3
68

,0
0

1 
01

6,
28

75
1

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 
or

az
 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
1 

60
0,

00
0,

00

75
10

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

1 
60

0,
00

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

20
6,

00
- 

0,
46

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
34

,0
0

- 
0,

66

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
1 

36
0,

00
1,

12

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
Ŝ
ar

ow
a

34
2 

36
0,

00
80

,0
8

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
Ŝe

 p
oŜ

ar
ne

34
1 

96
0,

00
80

,0
8

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1 

92
0,

00
80

,0
8

80
1

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
9 

63
6 

16
7,

00
31

 9
80

,2
8

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
6 

17
8 

35
0,

00
7 

50
0,

00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aŜ

en
ia

68
 0

00
,0

0
- 

2 
50

0,
00

47
50

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

8 
20

0,
00

2 
50

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h

90
0 

00
0,

00
7 

50
0,

00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
40

 0
97

,0
0

0,
00

44
10

P
od

ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e

29
 3

77
,0

0
- 

2 
50

0,
00

S
tr

on
a 

1 
z 

2

6 
18

5 
85

0,
00

65
 5

00
,0

0

10
 7

00
,0

0

90
7 

50
0,

00

40
 0

97
,0

0

26
 8

77
,0

0

33
,3

4

1 
36

1,
12

34
2 

44
0,

08

34
2 

04
0,

08

2 
00

0,
08

9 
66

8 
14

7,
28

2 
00

0,
08

1 
85

4 
39

2,
28

23
 3

84
,2

8

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

20
5,

54

22
9 

69
0,

91

24
3 

20
4,

16

16
2 

70
4,

16

4 
00

0,
16

2 
15

6 
78

7,
36

11
2 

94
5,

08

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I/2

23
-0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
le

m
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

.
W

Y
D

A
T

K
I

P
o 

zm
ia

ni
e

2 
64

9 
25

3,
91

2 
14

1 
25

3,
91



47
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
Ŝb

y 
cy

w
iln

ej
 

10
 7

20
,0

0
2 

50
0,

00

80
14

8
S

to
łó

w
ki

 s
zk

ol
ne

41
8 

09
3,

00
24

 4
80

,2
8

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

19
7 

86
3,

00
20

 7
00

,0
0

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

32
 5

50
,0

0
3 

20
7,

80

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5 

24
0,

00
57

2,
48

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

22
9 

00
0,

00
21

 7
92

,9
2

85
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

15
4 

00
0,

00
21

 7
92

,9
2

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aŜ

en
ia

0,
00

21
 7

92
,9

2

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3 
60

8 
08

0,
00

1 
00

0,
00

85
21

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

27
0 

00
0,

00
1 

00
0,

00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

27
0 

00
0,

00
1 

00
0,

00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

1 
31

3 
64

7,
00

20
0,

20

90
00

1
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

63
1 

64
7,

00
20

0,
20

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4 

80
0,

00
20

0,
20

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
84

5 
00

0,
00

92
2 

89
3,

00

92
10

9
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
30

0 
00

0,
00

36
1 

30
3,

00

24
80

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dŜ

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 in

st
yt

uc
ji 

ku
ltu

ry
25

0 
00

0,
00

64
 0

00
,0

0

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 

re
al

iz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

0,
00

29
7 

30
3,

00

92
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

22
5 

00
0,

00
56

1 
59

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h

20
0 

00
0,

00
56

1 
59

0,
00

23
 9

58
 2

90
,0

0
1 

14
8 

89
3,

91
R

az
em

:
25

 1
07

 1
83

,9
1

S
tr

on
a 

2 
z 

2

1 
76

7 
89

3,
00

66
1 

30
3,

00

31
4 

00
0,

00

29
7 

30
3,

00

78
6 

59
0,

00

76
1 

59
0,

00

3 
60

9 
08

0,
00

27
1 

00
0,

00

27
1 

00
0,

00

1 
31

3 
84

7,
20

63
1 

84
7,

20

5 
00

0,
20

21
8 

56
3,

00

35
 7

57
,8

0

5 
81

2,
48

25
0 

79
2,

92

17
5 

79
2,

92

21
 7

92
,9

2

13
 2

20
,0

0

44
2 

57
3,

28



dz
ia

l
ro

zd
zi

al
pa

ra
gr

af
tr

es
c

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na
P

o 
zm

ia
ni

e

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

72
 4

02
,0

0
0,

00
72

 4
02

,0
0

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
72

 4
02

,0
0

0,
00

72
 4

02
,0

0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

58
 4

46
,0

0
0,

00
58

 4
46

,0
0

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
3 

14
7,

00
0,

00
3 

14
7,

00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

9 
30

0,
00

0,
00

9 
30

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1 

50
9,

00
0,

00
1 

50
9,

00

75
1

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 
or

az
 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
1 

60
0,

00
0,

00
1 

60
0,

00

75
10

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

1 
60

0,
00

0,
00

1 
60

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

20
6,

00
- 

0,
46

20
5,

54

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
34

,0
0

- 
0,

66
33

,3
4

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
1 

36
0,

00
1,

12
1 

36
1,

12

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
Ŝ
ar

ow
a

40
0,

00
0,

00
40

0,
00

75
41

4
O

br
on

a 
cy

w
iln

a
40

0,
00

0,
00

40
0,

00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aŜ

en
ia

40
0,

00
0,

00
40

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

2 
63

6 
70

0,
00

1 
00

0,
00

2 
63

7 
70

0,
00

85
21

2
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2 

48
0 

00
0,

00
0,

00
2 

48
0 

00
0,

00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2 
38

4 
60

0,
00

0,
00

2 
38

4 
60

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

44
 4

62
,0

0
0,

00
44

 4
62

,0
0

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
6 

00
0,

00
0,

00
6 

00
0,

00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

28
 7

92
,0

0
0,

00
28

 7
92

,0
0

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1 

23
6,

00
0,

00
1 

23
6,

00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aŜ

en
ia

4 
00

0,
00

0,
00

4 
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1 
80

0,
00

0,
00

1 
80

0,
00

43
70

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 te

le
fo

ni
i s

ta
cj

in
ar

ne
j

1 
80

0,
00

0,
00

1 
80

0,
00

44
10

P
od

ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e

15
0,

00
0,

00
15

0,
00

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
3 

36
0,

00
0,

00
3 

36
0,

00

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

a 
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I/2

23
-0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
l

em
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

.
W

Y
D

A
T

K
I N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 Z

LE
C

O
N

E
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 



47
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
Ŝb

y 
cy

w
iln

ej
 

1 
80

0,
00

0,
00

1 
80

0,
00

47
40

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz
ęt

u 
dr

uk
ar

sk
ie

go
 i 

ur
zą

dz
eń

 
ks

er
og

ra
fic

zn
yc

h
50

0,
00

0,
00

50
0,

00

47
50

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

1 
50

0,
00

0,
00

1 
50

0,
00

85
21

3
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 

or
az

 z
a 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

12
 7

00
,0

0
0,

00
12

 7
00

,0
0

41
30

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

12
 7

00
,0

0
0,

00
12

 7
00

,0
0

85
21

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

14
4 

00
0,

00
1 

00
0,

00
14

5 
00

0,
00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

14
4 

00
0,

00
1 

00
0,

00
14

5 
00

0,
00

R
az

em
: 1

00
0

R
az

em
: 2

71
21

02
,0

00
0

R
az

em
: 2

71
11

02



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I2

23
/0

9 
 R

ad
y 

G
m

in
y 

K
le

m
bó

w
  z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 la

ta
ch

 2
00

9 
- 

20
12

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

§*
* 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

(w
 la

ta
ch

) 

Ł
ą
cz

ne
 

ko
sz

ty
 

fin
an

so
w

e 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
re

al
iz

uj
ą
ca

 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u

ro
k 

bu
d
Ŝ
et

ow
y 

20
09

 
(8

+9
+1

0+
11

) 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

20
10

 r
. 

20
11

r 
20

12
 r

. 
do

ch
od

y 
w

ła
sn

e 
js

t 

kr
ed

yt
y 

i p
o
Ŝ
yc

zk
i 

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

 
 z

 in
ny

ch
  

ź
ró

de
ł*

 

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
.

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 

1.
 

01
0 

01
01

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

I  
   

   
   

(s
ta

cj
a 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
i 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
le

m
bó

w
),

   
   

   
   

   
   

   
 

la
ta

 2
00

9-
-2

01
0 

10
 6

15
 2

54
 

1 
98

2 
50

0 
20

0 
00

0 
1 

78
2 

50
0 

A
.  

   
  

B
.  

   
  

C
.  

   
  

…
 

0 
8 

63
2 

75
4 

  
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

2 
01

0 
01

01
0 

60
50

 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

II 
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

si
eć

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

z 
pr

zy
łą

cz
am

i d
la

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

:P
as

ek
, 

D
ob

cz
yn

, N
ow

y 
K

ra
sz

ew
, 

M
ic

ha
łó

w
, S

itk
i,)

 , 
la

ta
 -

20
10

 

10
 3

60
 2

62
 

0 
0 

0 

A
.  

   
  

B
.  

   
  

C
.  

   
  

…
 

0 
10

 3
60

 2
62

 
  

  
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 



3 
01

0 
01

01
0 

60
50

 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

III
   

   
   

   
   

   
   

   
(s

ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy

łą
ca

m
i d

la
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
: S

ta
ry

 
K

ra
sz

ew
, R

as
zt

ów
, W

ol
a 

R
as

zt
ow

sk
a,

 R
os

zc
ze

p,
 

P
ie
ń

ki
, O

st
ró

w
ek

, L
ip

ka
,)

 
,  

la
ta

 -
20

11
 

19
 5

57
 5

00
 

0 
0 

0 
A

.  
   

 B
.  

   
 C

.  
   

 
…

 
0 

0 
19

 5
57

 5
00

 
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

4 
01

0 
01

01
0 

60
50

 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

IV
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (
si

eć
 

w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i d

la
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 :K

ru
sz

e,
 

T
uł

, K
ar

ol
ew

, K
rz

yw
ic

a 
) 

la
ta

 -
20

12
 

5 
51

3 
16

0 
0 

0 
0 

A
.  

   
  

B
.  

   
  

C
.  

   
  

…
 

0 
0 

0 
5 

51
3 

16
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

5 
90

0 
90

00
1 

60
50

 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i d

la
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 L

ip
ka

,  
   

   
   

  
la

ta
 2

01
0 

1 
51

9 
32

0 
0 

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
1 

51
9 

32
0 

0 
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
gó

łe
m

 
47

 5
65

 4
96

 
1 

98
2 

50
0 

20
0 

00
0 

1 
78

2 
50

0 
0 

0 
20

 5
12

 3
36

 
19

 5
57

 5
00

 
5 

51
3 

16
0 

x 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
. D

ot
ac

je
 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
Ŝe

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
C

. I
nn

e 
źr

ód
ła

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



  Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 3
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

I8
22

3/
09

 R
ad

y 
G

m
in

y 
K

l
em

bó
w

 z
 d

ni
a 

12
 m

ar
ca

 2
00

9r
.  

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
00

9 
r.

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

§ 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
Ł
ą

cz
ne

 
ko

sz
ty

 
fin

an
so

w
e 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 

ro
k 

20
09

 
(8

+9
+1

0+
11

) 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

 

kr
ed

yt
y

 
i 

po
Ŝ
yc

zk
i 

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
ź
ró

de
ł*

 

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

1.
 

01
0 

01
01

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 e

ta
p 

I(
 s

ta
cj

a 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

i 
si

eć
 w

od
oc

ią
go

w
a 

z 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

le
m

bó
w

 )
 

10
 6

15
 2

54
 

1 
98

2 
50

0 
20

0 
00

0 
1 

78
2 

50
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

2.
 

60
0 

60
01

4 
63

00
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 o
ra

z 
ro

nd
a 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
ta

ry
 

K
ra

sz
ew

 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

3.
 

60
0 

60
01

4 
63

00
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 D
ob

cz
yn

 (
da

ls
zy

 
et

ap
) 

30
0 

00
0 

30
0 

00
0 

30
0 

00
0 

0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

4.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

 
15

0 
00

0 
15

0 
00

0 
15

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

5 
60

0 
60

01
6 

60
50

 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j  

do
 p

ól
 u

pr
aw

ny
ch

 w
e 

w
si

 
K

rz
yw

ic
a*

 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

6.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

ul
. K

oc
zo

ro
w

sk
ie

j w
 O

st
ró

w
ku

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 (

 d
al

sz
y 

et
ap

) 
52

1 
56

3 
52

1 
56

3 
0 

52
1 

56
3 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 



7.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 O
st

ró
w

ku
( 

ul
. K

oś
ci

us
zk

i, 
P

io
tr

a 
S

ka
rg

i i
 F

el
iń

sk
ie

go
) 

 *
 

60
0 

00
0  

60
0 

00
0 

50
 0

00
 

55
0 

00
0 

A
. B

.C
.…

 
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

8.
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ar
ol

ew
  *

 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

9.
 

72
0 

72
09

5 
60

60
 

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
ów

 k
om

pu
te

ro
w

yc
h 

 
20

 0
00

 
20

 0
00

 
20

 0
00

 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

10
. 

75
4 

75
41

2 
60

60
 

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 b
oj

ow
eg

o 
dl

a 
O

S
P

 R
os

zc
ze

p 
* 

16
0 

00
0 

16
0 

00
0 

16
0 

00
0 

0 

A
   

 
B

. 
C

. 
…

 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

11
. 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

R
em

on
t S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
oe

j w
 W

ol
i R

as
zt

ow
sk

ie
j 

10
0 

00
0 

10
0 

00
0 

10
0 

00
0 

0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

12
. 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

P
ro

je
kt

 b
ud

ow
y 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 W

ol
i 

R
as

zt
ow

sk
ie

j  
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

13
. 

80
1 

80
10

1 
60

50
 

A
da

pt
ac

ja
 p

om
ie

sz
cz

eń
 p

iw
ni

cz
ny

ch
 i 

te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 
K

ru
sz

u 
 

70
7 

50
0 

70
7 

50
0 

10
7 

50
0 

60
0 

00
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

14
. 

80
1 

80
10

1 
60

60
 

Z
ak

up
 "

pl
ac

u 
za

ba
w

 "
dl

a 
dz

ie
ci

 n
a 

te
re

ni
e 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 S

ta
ry

m
 K

ra
sz

ew
ie

 
17

 0
00

 
17

 0
00

 
17

 0
00

 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

15
. 

85
1 

85
19

5 
60

50
 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 

O
st

ró
w

ku
 *

 
50

 0
00

 
50

 0
00

 
50

 0
00

 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

16
 

85
1 

85
19

5 
60

50
 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 

W
ol

i R
as

zt
ow

sk
ie

j 
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 



17
 

90
0 

90
00

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
yj

no
 ś

ci
ek

ow
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

le
m

bó
w

 i 
O

st
ró

w
ek

 (
uz

up
eł

ni
en

ie
) 

* 
10

0 
00

0  
10

0 
00

0 
10

0 
00

0 
0 

A
.  

   
 B

.C
.…

 
0 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 

18
 

90
0 

90
01

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

gm
in

y 
 (

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
  S

ta
ry

 K
ra

sz
ew

, D
ob

cz
yn

, W
ol

a 
R

as
zt

ow
sk

a,
 S

itk
i, 

, O
st

ró
w

ek
 )

 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
20

0 
00

0 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

19
 

92
1 

92
10

9 
60

50
 

R
oz

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

ne
go

 
O
śr

od
ka

  K
ul

tu
ry

 w
 K

le
m

bo
w

ie
* 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

20
 

92
1 

92
19

5 
60

50
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 C

en
tr

um
  w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 O

st
ró

w
ku

   
   

   
   

   
   

   
   

 
(o

dn
ow

a 
w

si
) 

* 
76

1 
59

0 
76

1 
59

0 
76

1 
59

0 
0 

A
.  

   
 

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

21
 

92
1 

92
10

9 
62

20
 

A
da

pt
ac

ja
 is

tn
ie

ją
ce

go
 b

ud
yn

ku
 n

a 
W

ie
js

ki
 O
śr

od
ek

 
K

ul
tu

ry
  w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 P

as
ek

* 
29

7 
30

3 
29

7 
30

3 
29

7 
30

3 
0 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
G

m
in

ny
 

O
śr

od
ek

 
K

ul
tu

ry
  

22
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o 

ze
 s

zt
uc

zn
ej

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 w

ra
z 

og
ro

dz
en

ie
m

 p
rz

y 
sz

ko
le

 w
 

K
le

m
bo

w
ie

 *
 

10
0 

00
0 

10
0 

00
0 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

23
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o 

ze
 s

zt
uc

zn
ej

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 w

ra
z 

og
ro

dz
en

ie
m

 p
rz

y 
sz

ko
le

 w
  K

ru
sz

u*
 

10
0 

00
0 

10
0 

00
0 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

A
.  

   
  

B
. 

C
. 

…
 

0 
U

rz
ą

d 
G

m
in

y 

  
15

 6
50

 2
10

 
7 

01
7 

45
6 

3 
36

3 
39

3  
3 

65
4 

06
3 

0 
0 

x 

* 
re

al
iz

ac
ja

 z
ad

ań
 u

w
ar

un
ko

w
an

a 
po

zy
sk

an
ie

m
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

 z
ew

ną
tr

z 
 

 
 

 
 

 
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
Ŝe

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
) 

 
 

 
 

 
 

 
B

. Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

n
yc

h 
js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

 
 

 
 

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

* 
re

al
iz

ac
ja

 z
ad

a
ń

 u
w

ar
un

ko
w

an
a 

je
st

 
po

zy
sk

an
ie

m
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

 
ze

w
n
ą
tr

z 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 4

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
I/2

23
 /0

9 
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
l

em
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

. 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

W
yd

at
ki

* 
na

 p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 

śr
od

kó
w

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 

fu
nd

us
zy

 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h 

i F
un

du
sz

u 
S

pó
jn

o
śc

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Lp
. 

P
ro

je
kt

 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
, 

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

 
w

 o
kr

es
ie

 
re

al
iz

ac
ji 

P
ro

je
kt

u 
(c

ał
ko

w
ita

 
w

ar
to
ść

 
P

ro
je

kt
u)

 
(6

+7
) 

w
 ty

m
: 

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 

Ś
ro

dk
i 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 

kr
aj

ow
eg

o
 

Ś
ro

dk
i 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 

U
E

 

20
09

 r
. 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 

z 
te

go
: 

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

Ŝe
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

* 
Ś

ro
dk

i z
 b

ud
Ŝe

tu
 U

E
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+
12

) 

z 
te

go
, 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+
16

+
17

) 

z 
te

go
, 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

: 

po
Ŝy

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e*

*
 

po
Ŝy

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
d
Ŝe

tu
 

pa
ń

st
w

a 

po
Ŝy

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
W

yd
at

ki
 b

ie
Ŝą

ce
 r

az
em

: 
K

ap
ita

ł L
ud

zk
i 2

00
7-

20
13

 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

0 
0 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

0 
 

0 
0 

42
 4

40
,5

0 

1.
1 

P
ro

gr
am

: 

D
zi

ał
an

ie
 : 

O
dd

ol
ne

 in
ic

ja
ty

w
y 

ed
uk

ac
yj

ne
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
, P

ro
je

kt
: „

K
le

m
bo

w
sk

ie
 in

ic
ja

ty
w

y 
ed

u
ka

cy
jn

e”
 

 

P
rio

ry
te

t:I
X

 

D
zi

ał
an

ie
:9

.5
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
80

1,
80

19
5 

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
0 

0 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
0 

0 
0 

42
 4

40
,5

0 

z 
te

go
: 2

00
9 

r.
 

  
  

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
0 

0 
7 

48
9,

50
 

42
 4

40
,5

0 
0 

0 
0 

42
 4

40
,5

0 

20
10

 r
. 

  
  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

20
11

 r
. 

  
  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

20
21

 r
. 

  
  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

  
  

  
  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

O
gó

łe
m

 (
1+

2)
 

x 
49

 9
30

,0
0 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

49
 9

30
,0

0 
7 

48
9,

50
 

0 
0 

7 
48

9,
50

 
42

 4
40

,5
0 

0 
0 

0 
42

 4
40

,5
0 

 
     



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych poŜyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i 
kredytów

992

Lp. Kwota

1 4

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXI/223/09 Rady Gminy Kle mbow z dnia 12 marca 2009r

Przychody i rozchody bud Ŝetu w 2009r.

2 711 303,00

Rozchody ogółem: 700 000,00

Przychody ogółem: 5 341 303,00

1 4 630 000,00

1 700 000,00



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 6

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

X
X

X
I/2

23
/0

9 
 R

ad
y 

G
m

in
y 

K
le

m
bó

w
 z

 d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
9r

 

D
ot

ac
je

 p
od

m
io

to
w

e*
 w

 2
00

9 
r.

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
§*

* 
N

az
w

a 
in

st
yt

uc
ji 

kw
ot

a 
do

ta
cj

i 
pr

ze
d 

zm
ia

n
ą

 
Z

m
ia

na
 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i p

o 
zm

ia
ni

e 
 

1 
2 

3 
4 

5 
  

  
6 

1 
92

1 
  

  
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

57
0 

00
0,

00
 

64
 0

00
,0

0 
63

4 
00

0,
00

 

  
  

 
92

10
9 

  
D

om
y 

i o
ś
ro

dk
i k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y 

25
0 

00
0,

00
 

64
 0

00
,0

0 
31

4 
00

0,
00

 

  
  

  
24

80
 

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dŜ

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

je
dn

os
tk

i k
ul

tu
ry

 
25

0 
00

0,
00

 
64

 0
00

,0
0 

31
4 

00
0,

00
 

  
  

92
11

6 
  

B
ib

lio
te

ki
 

32
0 

00
0,

00
 

0 
32

0 
 0

00
,0

0 

  
  

  
24

80
 

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dŜ

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

je
dn

os
tk

i k
ul

tu
ry

 
32

0 
00

0,
00

 
0 

32
0 

00
0,

00
 

O
gó

łe
m

 
57

0 
00

0,
00

 
64

 0
00

,0
0 

63
4 

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       


